MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 1735/2020 Em 10 de dezembro de 2020.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3495/2019, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o imóvel indicado (1.C.1 7.078.008) recebeu multas por falta de limpeza no
terreno e calçada.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

Chefeide Gabinete

GRO (068.627/2019)